
 
 

 
 
Podpora moderních forem výuky na ZŠ Libereckého kraje 1 
 

 
 
 
Zápis z 13. setkání projektového týmu 
 
 
 
Místo a čas konání: 6.1.2010, 15:00, Liebigova vila 
Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
Projektový tým řešil následující témata:  
V.Fialová  - připomenutí informací o proběhlých  a plánovaných platbách včetně výplat učitelů 
  - administrativní záležitosti  
  – pracovní výkazy účastníků školení, koordinátorů – používat nové formuláře, 
     kontrolovat výkazy před odevzdáním 
  - informace k další žádosti o platbu 
  - zřízení webových stránek v průběhu ledna, února 2010 
  - shrnutí roku 2009  
  - pracovní smlouvy na rok 2010 – podepsané odevzdat nejdéle 3.2.2010 
 
 
E.Troszoková  – shrnutí fakturace na konci roku 2009 
  - informace o stavu na účtu a dalších platbách 
   
   
       
    
!!!! Bylo stanoveno další setkání projektového týmu – 3.2.2010 v 15:00 
       
 
 
 
 
 
 
Zápis: V.Fialová 7.1.2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 


